
 

 

Uchwała nr 2354 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru członków Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2020-2024  

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. 2021, poz. 478 ze zm.), § 61 ust. 1 i 2 statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021) 

oraz § 15 ust. 1 pkt 5 zał. nr 7 do statutu UMW, Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się skład Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2020-2024 w ten sposób, że 

powołuje się następujące osoby: 

1) Studentkę Adrianę Dojs w miejsce studentki Michaliny Grzelki, 

2) Studenta Dominika Mendykę w miejsce studentki Ewy Jakubiec, 

3) Studenta Daniela Fichte w miejsce studentki Wiktorii Malawskiej, 

4) Studenta Adriana Szum w miejsce studenta Adriana Markowskiego, 

5) Studentkę Karolinę Diduszko w miejsce studenta Kamila Wolaka. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 


